
 
POSTANOWIENIE Nr DCZ.772-35/3/13 

 
KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  CZ ĘSTOCHOWIE 

 
z dnia 22 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej w Woźnikach 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt.  3 i art. 17 ust. 1, 2, 5, 7 ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw   (Dz. U. z 2010 r., 
Nr 176 poz. 1190 ze zm.) oraz  § 7 ust. 1 i 2 , § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 4 września 2006 r., w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powołania terytorialnych komisji wyborczych 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów sejmików 
województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy (M.P. Nr 61, poz. 641 
z późn. zm.),  po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków Miejsko-Gminnej Komisji 
Wyborczej w Woźnikach w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Woźnikach 
zarządzonych na dzień 10 marca 2013 r. Komisarz Wyborczy w Częstochowie  

 

postanawia: 

§ 1 

Powołać Miejsko-Gminną Komisję Wyborczą w Woźnikach z siedzibą Urząd Miasta i Gminy 
Woźniki ul. Rynek 11, 42-289 Woźniki w składzie: 

1.  Krystyna Barczyk                              zamieszkała w Woźnikach  
2.  Hildegarda Kawalec                          zamieszkała w Woźnikach  
3.  Aneta Klyta                                        zamieszkała w Woźnikach  
4.  Barbara Morcinek                              zamieszkała w Woźnikach  
5.  Dorota Musik                                     zamieszkała w Woźnikach  
6.  Renata Szewczyk                               zamieszkała w Woźnikach  
7.  Lucyna Zdebik                                   zamieszkała w Woźnikach  

 
§ 2 

UpowaŜnić Burmistrza Woźnik do zorganizowania pierwszego posiedzenia Miejsko-Gminnej 
Komisji Wyborczej w Woźnikach. 

§ 3 

Zobowiązać Burmistrza Woźnik do niezwłocznego podania do publicznej wiadomości składu 
Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej w Woźnikach poprzez wywieszenie obwieszczenia 
w Urzędzie Miasta i Gminy stanowiącym siedzibę tej Komisji oraz zamieszczenie informacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. 

§ 4 

Postanowienie chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
                                                                                                         Tomasz Pidzik 
                                                                                           
 
 
                                                                                         Komisarz Wyborczy w Częstochowie 
 
 
 


